
Vyřizuje / linka

Objednávka prací

Ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění objednáváme pro stavbu

stávající zástavbě v k.ú.

1.

2.

b) DSP:

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

6 týdnů po obdržení objednávky + 14 dnů na zapracování 
připomínek.
12 týdnů od výzvy objednatele 14 dnů na zapracování

Č.j(2/7/W
OMI/5048/1876/2005

PRO-CONSULT s.r.o. 
Projektová kancelář 
Dělnická 30
170 00 Praha?

Datum
13.10. 2005

a)
b)
c)
d)

Evid. č. :
1138/03/2005

Doba plnění:
a) DUR:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

na základě předběžného projednání s Vámi a Vaší přijaté nabídky ze dne 20.7.2005 
zhotovení projektových prací, které navazují na Vámi prováděné práce a činnosti na této 
stavbě z minulých let.
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici U Lázeňky ve
Dubeč, o předpokládaném IN 14.214 tis. Kč. 
Činnosti jsou specifikovány v předmětu plněni.

Předmět plnění:
Zpracování DUR včetně průzkumů a zaměření (10 paré).
Zpracování DSP (10 paré).
Zpracování DZS (10 paré).
Výkon funkce AD až po kolaudaci stavby.

WWW- JíZ
„č. 3151 - TV Dubeč, etapa 0011 - 2. část“

Sídlo: Mariánské nám. 2. 1 10 0! Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi^cityofprugue.cz.

tyofprugue.cz


3.

4.

5.

c) DZS:
d) výkon AD:

připomínek.
2 týdny od výzvy objednatele.
průběžně po dobu trvání stavby až do kolaudace

celkem
298.690
48.195

571.200
95.200
20.230,

1.033.515,

Cena prací
251.000,-
40.500,-

480.000,-
80.000,-
17.000,-

868.500,-

DPH
47.690,-

7 695,-
91.200, -
15.200, -
3.230,-

165.015,-

Smluvní pokuty' ■
5.000,- Kč za každý den prodlení z každého dílčího plnění 
2.000,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním 
2.500.- Kč za každý prokázaný den prodlení s výkonem AD

ní u DUR včetně průzkumů, DSP a DZS je datum 
předání a převzetí díla. Den zdanitelného plnění u 

AD bude fakturován lx 
na adresu : 

Hl.m.Praha, OMI MHMP, Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2. Pokud budou 
práce zaslaveny nebude fakturováno.

Platební podmínky:
Cena díla za DUR bude fakturována do výše. 90% sjednané ceny díla. 
Zbývajících- 10% ceny bude fakturováno po vydání ÚR s nabytím právní 
moci. Cena za DSP bude fakturována do výše 70% sjednané ceny díla. 
Zbývajících 30% ceny bude fakturováno až po doložení SP s nabytím právní 
moci. Cena za DZS bude hrazena do výše 50% sjednané ceny díla po předání 
této dokumentace. Zbývajících 50% ceny díla bude uhrazeno po ukončení 
veřejné soutěže na zhotovitele stavby.
Den zdanitelného plnění 
podpisu protokolu o 
AD je datum rekapitulace vyúčtování. 
ročně.Splatnost faktury je 21 dni od jejího doručení objednateli

Cena díla:
Celková cena za provedení předmětu objednávky 868.500,00 Kč bez DPH,
DPH 19% je 165.015,00 Kč
c_ej k e m s DPH _______1.033.515,00 Kč.
Rozdělení ceny:

/v Kč/
a) DUR
b) průzkumy nad rámec
c) DSP
d) DZS
e) výkon AD  
Celkem



S pozdravem

Potvrzuji přijetí a zajištění objednávky evid. č. 1138/03/2005 na zajištěni 
projektových prací na stavbu č. 3151 TV Dubec, etapa 0011 - 2. část.

Jméno a podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace.
DIČ:CZ26509172, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Prosíme o písemné potvrzeni přijeti této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího 
doručeni na OMI MHMP odd. 01-přímo k rukám^^^^^^^^V přijetí objednávky 
musí být uvedeny následující údaje.

Faktury budou vystavené s náležitostmi podle zák.č. 235/2004 Sb. o DPH a 
s cenou členěnou na základní cenu, DPH a celkovou cenu. K faktuře bude 
přiložen zápis o předání a převzetí díla dle této objednávky spoiupodepsaný 
odpovědným pracovníkem OMI MHMP. Na jednotlivých fakturách bude 
uvedeno mj. číslo a název stavby a číslo této objednávky.

Co : odd. 01 -2x, ZAVOS s.r.o.

P^T/ČT^/ azj&a/ťQMcr £7/727^
/i"? 77779/. ,?777

řič £ Ař/S77C^/ /p-7^7^ Pa 77-



}i.ocr

PID

I
Evid č. 1138/03/2005

Dodatek č. 1 k objednávce prací

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

Pro - Consult, s.r.o. 
Dělnická 30
170 00 Praha 7

Datum
15.3.2010

ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro stavbu č. 3151 „TV Dubeč“, etapa 0011 -
2. část Komunikace Dubeč - rekonstrukce komunikace v ul. U Lázeňky, projektová činnost. Vám 
posíláme tento dodatek č. 1. na změnu DPH.

Č.j.MHMP/dOT^y//2010 Vyřizuje/linka
OMI/^| /03/590/2010

Z/t ©
205^*

1. Předmět dodatku č. 1:
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 
362/2009 Sb., kterým sc mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnot}' s účinností 
od 1.1.2010. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19% a 9% a 
jejich nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 20% a 10%.
Původní 19% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

mailto:omi@cityofprague.cz


3. Celková cena nejvýše přípustná

DPH 20 %

60 616,00

íoQCX^S"

Ostatní ujednání výše uvedené objednávky zůstávají v platnosti.

S pozdravem

CO: odd. 01, ZA VOS, s.r.o.

42 921,00
7 695,00

225 900,00
40 500,00

602 100,00
25 100,00

480 000,00
80 000,Q0
17 000,00

868 500,00

DPH 19%
165 015,00
50 616,00

120 420,00
5 020,00

96 000,00
16 000,00
3 400,00

120 420,00

268 821,00
48 195,00
722520,00
30 120,00

576 000,00
96 000,00
20 400,00

1 039 536,00

Původní cena díla celkem
Uhrazeno se zdanitplnéním

_k_31. 12. 2009 ________
Z toho. DUR 90%

______ Průzkumy_______  
Zbývá k úhradě________
Z toho: DUR 10%________

______ DSP____________
DZS ~

______ AD __________
Nová celk.cena ve vazbě na 
změnu DPH
Dsf W’/. - fa

Cena bez DPH
868 500,00
266 400,00

Celkem vč. DPH
1 033 515,00
317 016,00



DODATEK č. 2 k objednávce prací

Č.j.:OMI/5048/1876/2005, Evid. í.: 1138/03/2005, ze dne 13.10.2005

Zhotovitel: Pro - Consult s.r.o., Dělnická 30,170 00 Praha 7

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č.500/2012Sb., kterým 
se mění zákon č. 235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou 
dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími 
sazbami ve výši 21% a 15%.
Původní 20% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% 
v souladu se zákonem č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha!
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 11, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

PRO-CONSULT s.r.o.
Projektová kancelář
Dělnická 30
170 00 Praha 7

Evid. č.: 1138/03/2005 Č.j. OMI/
MHMP/ /2013

PROJEKTOVÉ PRÁCE

Stavba č. 3151 - „TV Dubeč“, etapa 0011 -2. část, komunikace DubeČ 

rekonstrukce komunikace v úl. U Lázeň ky

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

/03/1632/2013 Vyřizuje / linka Datum
2. 9. 2013
Doporučeně

mailto:omi@cityofprague.cz


Cena díla

DPH 19% DPH 20 % DPH 21%

67 200,00

✓

50 616,00 67 200,00

42 921,00
67 200,00

7 695,00

Co : odd. 01-2x, ZAVOS s.r.o.

225 900,00
40 500,00

336 000,00
266 100,00
25-400,00.-
144 000,00 
80000,00
17 000,00 '

868 500,00

Cena bez
DPH

868 500,00
602 400,00

251 000,00
480 000,00
80 000,00
17000,00
40 500,00

42 921,00
7 695,00

50 616,00
50 616,00

120 420,00
67 200,00

5 271,00
30 240,00
16 800,00
3 570,00

Celkem vč.
DPH
1 039 536,00
720 216,00

299 192,00
577440,00
96 800,00
20 570,00
48 I95“ÓÍT

268 821,00
48 195,00

403 200,00
321 981,00 

__ 34474,00-
174 240,00
96 800,00
20 570,00

1 042 197,00

55 881,00
— |__ ^271,00

30 240,00
16 800,00
3 570,00

55 881,00

Cena díla dle obj. - dod.l
Uhrazeno se zdaníLplněním 
k 31. 12. 2012___________
Z toho: DUR 90%

_______ Průzkumy_______
DSP 70%

Zbývá k úhradě 
Z toho: DUR 10%

DSP 30 %
DZS
AD

Nová celk,cena ve vazbě na 
změnu DPH____________

DUR___________
DSP_____________
DZS_____________
AD______________
Průzkumy

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, 
zůstávaj í beze změny v platnosti.


